
ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA N° 408/17 
DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017 

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARECHAL DEODOROjAL, no uso 

de suas atribuições, e de acordo com o Art. 45, IV, da Lei Orgânica do Município, 

Considerando o que determina a Lei nO 8.666/93. 

RESOLVE: 

Art. 1°_ Nomear servidores municipais, abaixo relacionados, para compor a 

Comissão Permanente de Licitação, da Sec. Mun. de Gestão, dos Rec. Humanos e do 

Patrimônio, desta Prefeitura, até ulterior deliberação. 

Lucas Vinicius Alves silva - Presidente 

Jair Barcelos Cerqueira- Membro 

Roseane Silva Teixeira Barbosa - Membro 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se Ciência, 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO, 06 DE 

FEVEREIRO DE 2017. 

Claúdio erto Ayres da Costa 
Prefeito 

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GESTÃO, DOS REC. HUMANOS E DO PATRIMÔNIO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO 
MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE. 

\-\-eQ-
Carlos Henrique Costa Mousinho 

Sec. Mun. de Gestão, dos Rec. Humanos e do Patrimônio 

Rua Dr. Tavares Bastos, s/no Centro - Fone (82) 3263-2600 - CEP 57160-000 - Marechal Deodoro -
Alagoas / CNPJ 12.200.275/0001-58 




